
Pachet de alimente

I.D.: 104111202

Data publicarii	10.10.24	Coduri CPV	15110000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.540,40 RON - 2.540,40 RON

Descriere: 1 Cremwusti de pui kg 10.00 24.50 245.00 22.05 2 Ficat pui kg 16.00 13.70 219.20 19.73 3 Parizer de pui kg 15.00 22.00 330.00 29.70 4 Piept de pui dezosat congelat kg 5.80 34.00 197.20 17.75 5 Polonez pui kg 10.00 24.00 240.00 21.60 6 Pulpe de pui inferioare kg 70.00 14.70 1,029.00 92.61 7 Sunca de pui kg 10.00 28.00 280.00 25.20 2,540.40
